---17,4411110)

11

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA
Rua Manoel Pires de Castro, 279 - Centro - CEP 65.560-000

Inscrição no CNPJ 06.988.97610001-09
TELEFONE 098 (XX) 3483 1186
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA n° 234/2021

TERMO DE NOMEAÇÃO

Institui a nomeação de GRACY  MARY  ARAUJO PORTELA, Assessora de
Gabinete.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA, Estado do
Maranhão no uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal
Capitulo VII, Seção II, Artigo 65.

Considerando o disposto no inciso II do  art.  9° da Lei n° 236 de 02 de janeiro de
1998:

RESOLVE,

Art.  1° - NOMEAR,  a Sra.  GRACY  MARY  ARAUJO PORTELA, brasileira,
solteira, maior, capaz, portadora do CPF 437.995.233-911 RG 029639412005-3 SSP
PI, para exercer o cargo de  ASSESSORA DE GABINETE,.  Lotado no Gabinete do
Prefeito.

01 de março de 2021. Leia-se, Publique-se e Cumpra-se, thMagalhãeA1mei
k- eutet.

TO CARVAL
unicipal

	Page 1